РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

422370 Тогеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, е-шаil: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 16380049781163801001

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2024 года Х!! 45-5

о внесении изменений в Порядок
принятия решений о предоставлении земельных участков гражданам,

имеющим трех и более детей, утвержденный решением Совета Тетюшекого
муниципального района от 19.10.2020 Х!! 2-6

Руководствуясь письмом Отделения социального фонда Российской Федерации
по Республике Татарстан от 16.01.2024 NQ ЭВ-09-25/3433, Совет Тетюшского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Пункт 40 Порядка принятия решений о предоставлении земельных
участков гражданам, имеющим трех и более детей, утвержденный решением Совета
Тетюшского муниципального района от 19.10.2020 NQ2-6 изложить в следующей
редакции:

«40. Информация об оказании государственной социальной помощи
размещается в Единой централизованной цифровой платформе в социальной сфере
(далее - ЕЦП) в порядке и объеме, установленными Правительством Российской
Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕЦП.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Тетюшского
муниципального района tetushi.tatarstan.ru и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Тетюшского муниципального района Республики Татарстан Е.Г. Куркова.

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан р.х. Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/.

	Page 1
	Titles
	Х!! 45-5

	Images
	Image 1
	Image 2